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Gathaus Zum B

Tagessuppe  [auf Nachfrage)
Hausgemachte Gulaschsuppe”
ITwiebelsuppe franzisische Art™

Hiihnersuppe mit Ei "

Portion Fleischwurst”

Kisebrot”

Schinkenbrot mit gekochtemn Schinken®
Camembert gebacken mit Butter-Toast
Handkds" “mit Musik”

Strammer M ax

Portion SpundekiEs mit Brezelchen
Tatar mit Ei, Brot und Butter

Tatar chne E

Russische Eier "

Wurstsalat

Omelette m. frischen Pilzen, Schinken ™
Schweinskopfsiilze mit Remoulade

2 Bratwiirste” (klein = 1 Bratwurst)

2 Currywiirste” (klein = 1 Currpwurst)
Calamares mit Knoblauchsauce und Toa
Eingelegte Heringe mit Pellkartoffeln
Folienkartoffeln mit Krdutersolie
Hawaii-Toast”

Kartoffelecken mit Kriuterquark
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5t

rgerhf

250€
4,00 £
360€
3,00€

grol

LEOE
6,50€
6,50£
6,80 €
6,00 £
BE0E
4,80£€
TEOE
T.50€
T50€
6,50£€
6,50£€
6,50€
T.00€
T50€
TE50E€
8E80£€
5BO£
6,50 €
6,00 £

ymal, T~

klein

5.50€
5,50€
5,B0E€

JO0E

5,50 €

5,00 €
L.E0E

T.EDE

el sl i = Phraon phst



Gasthaus Zum Bl’.’lrgehf

P noch Brotzeit und Kleinigkeiten

11
47

Leberkdse mit Schmorowiebeln und Spiegelei
Hacksteak mit Zwiebelsauce”

P Salatteller

20

107
108
111

Salatteller mit Schinken, Kise, Ei ©
Salatteller mit Putenbruststreifen
Salatteller mit HOhnchenbrost

Knuspersalat mit Putenstreifen,
Croutons und gerGsteten Mandeln

F’ Mal was anderes

14
&80
81
43
B4
15
17

Bauernomelette
Putenschnitzel mit Pfefferrahmsolie °

Hihnchenbrustfilet , Wiener Art" "
Schinkennudeln mit Sabnesalle Gberbacken *

Gemiisegratin iberbacken ®
Kasespdtzle mit Rostzwiebaln
Bayerischer Biegulasch
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grol
6,00 £
7,00 €

750 E
9,50 €
9,50 €
10,50 €

8,50 €
8,00 €
8,50 €
T.50€
8,50 £
T30
8,50 €

ymal, T~

klein
EO0£
EEROE

6,50£
BE0E
850€
9,50€

6,50£€
T50€
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Gathaus Zum Brgerh

57  Schnitzel Wiener Art"

65 Schnitzel ,Rahmsauce””

67 Schnitzel , Paprikasauce™

100 Schnitzel ,Pleffersauce””

59  Schnitzel ,Zwiebelsauce™”

61 IMgerschnitzel [Champignomsauce)”

62 Schnitzel , Rostzwiebeln”

63 Balkanschnitzel (Paprika, Zwicbeln, Gurken)®

27 Tiroler Schnitzel [Tomate und Kise Gberb.)

66  Schnitzel ,Sofia" [Camembert Gberb. )

71 Bauernschnitzel [Zwiebeln, gebrat. Speck, Spiegelei)
73 Feuerschnitm| (Zwiebeln, Paprika, Peperoniwurst, scharf)
70  Birgerhofschnitzel Spezial” mit Meerrettich

29 Cordon Bleu

13  Schweinelende mit Champignonmhbmsauce”

a0 Rumpsteak ,Krduterbutter"”

BE  Rumpsteak ,Schmorzwiebeln”

92 Rumpsteak ,Madagaskar" Pfefferrahm™

94 Rumpsteak ,Champignons”

18  Grillteller ,Birgerhof” vom Schwein, Rind und Pute
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of
grofk
B.50 £
B,BOE
8,80 £
9,00 €
9,00 £
9,00 £
9,00 £
9,00 £
9,80 £
9,80 £
9.B0 £
980 £
9.B0£
9,80 €
10,80 €

13,50 £
13,50 €
13,50 €
14,00 €
12,80 €

klein
650 £
FO00E
FOOE
TOOE
FO0E
FO00€
FO00E
FOOE
800€
800€
BODE
BODE
B0 £

BEOE£
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96
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52
23
24
30
51
1440
28
26
34
54
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42
114
45
53
55
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Gathaus Zum

.

Gemischtes Eis ohne Sahne
Gemischtes Eis mit Sahne
Vanilleeis mit Schokoladensolie
Vanilleeis mit heilen Himbeeren”

Kaiserschmarrn mit Preiselbesran

Kleiner Beilagensalat

Groler Beilagensalat
Pommes Frites

Mudeln

Spatzle

Schupfnudeln

Kroketten

Bratkartoffeln mit Speck und Zwiebealn
Kartoffelsalat

Kartoffel-Ecken

Gewirzgurke

Pellkartoffeln

Spiegelei

Semmelknddel

Preiselbeeren

Ofenfrische Brezel

Ketchup, Majo, Senf je Portion
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rgerhf

ymal, T~

450€
500€
550€
650£
7E0E

300€
4,00 €
250€
250¢€
300€
300€
250
300€
300€
250€
050€
250€
150€
300€
150€
1,50€
050€
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